
     

 USNESENÍ

ZASTUPITELSTVA OBCE KOŠTICE
konaného dne 5.9. 2019

Zastupitelstvo obce schvaluje:
U – 71/2019 – doplněný program jednání zastupitelstva obce

U – 72/2019 – zapisovatelem zápisu pana Mgr. Vladimíra Jaroše

U – 73/2019 – ověřovateli zápisu p. Ing. Jiřinu Novákovou a p. Tomáše Vlčka

U – 74/2019 – nabídku firmy PROVOD – inženýrská společnost, s.r.o. na 
zpracování zadávací dokumentace pro výběr technického dozoru stavby 
„Koštice, Želevice – kanalizace a ČOV“ a na spolupráci při zajištění technického 
a ekonomického poradenství při realizaci výběrového řízení v ceně 38.720,-Kč 
včetně DPH 

U  –  75/2019 –  vyhlášení  výběrového  řízení  na  veřejnou  zakázku  na  služby
s názvem „TDS a BOZP na akci „Koštice, Želevice – kanalizace a ČOV“, s tím, že
bude vyhlášeno až po schválení překontrolované příkazní smlouvy právníky DAS
pojišťovny

U – 76/2019 – Rozpočtové opatření číslo 5/2019 v rozpočtu obce Koštice /viz 
příloha/

U – 77/2019 – uzavření pojistné smlouvy s DAS pojišťovnou s výší pojistného 
plnění 10 milionů Kč za cenu 24.700,-Kč ročně

U – 78/2019 – provedení stavebních úprav před restaurací v Košticích v souladu
s opravou komunikací po pokládce kanalizace při současném zachování 
průjezdnosti komunikace

U – 79/2019 – záměr pronájmu pozemků obce /viz příloha/ ZD Orasice 

V Košticích dne 6.9. 2019

Místostarosta obce: Mgr. Vladimír Jaroš      Starosta obce: Jaroslav Vlasák


	Zastupitelstvo obce schvaluje:

